7-8 τὸν κατὰ τὸν σωτήρα ἄνθρωπον cf. Greg. Naz. or. 30 (theol. IV) c. 12,5 Gally/Jourjon; cf. Conc. Const. III, ACO ser. II, II 2 p. 774,33 (definitio fidei) et p. 844,21-22 (edictum Const. IV.) 8 ἄνουν ὁ ἄνους cf. (Ps.-) Anast. Sinait. floril. adu. monothel. c. 2,63 Uthemann 19-22 ἕνα υἱὸν - καταγγείλασα cf. Ioh. Antioch. epist. ad Cyr. de pace (= Cyr. epist. 38), ACO I 1,4 p. 8,27-9,5 23-24 μίαν φύσιν - σεσαρκωμένην cf. e.g. Cyr. epist. tert. ad Nest. (epist. 17), ACO I 1,1 p. 38,22; Sophr. Hier. epist. synod., ACO ser. II, II 1 p. 436,16-17

#### HV T M

1 ἡ ante δευτέρα add. Vc edd. 2 ρν'] ἑκατὸν πενήκοντα M | ἀγίων add. Dubielzig coll. p. 258,25 al.  
 3 αὐτὸ τὸ] τὸ αὐτὸ T edd., cf. lat. 4 ἐκ τοῦ - ἐκπόρευσιν om. HV 5 ἔχειν M: ἔχον T edd. om. HV  
 6 ἀσυγχώρητα post παράκλητον M 7 καθυπέβαλλε V | Ἀπολιναρίου V T edd. 7-8 ὃς τὸν κατὰ  
 τὸν] ὃς τὸν κατὰ V ὃς καὶ τὸν M 8 σωτήρα] Χριστὸν H | ἄνουν H | ἄνους H | ἐφληνάφησε ] ἐβλασ-  
 φήμησε H | καὶ om. H 9 διακοσίων] σ' HV 10 αὐτῷ V T edd. 11 ἐβδελυγμένων V | ἐνθυμίων  
 HV T edd. 13 ὁ ἀνόσιος om. V | ἐπεισάγων H 16 τοῦ om. M | μετὰ + τὸν H 18 διακοσίων] σ'  
 HV 19 καὶ τὰ - ληρήματα om. V 23 ἕνα + καὶ M 25 κατ'] κατὰ H M 26 Καλχηδόνι V T M<sup>ac</sup>:  
 Χαλκηδόνι H Χαλχηδόνι (sic) M<sup>pc</sup> (K in X mut. M<sup>2</sup>) | θεοσύλλεκτος om. V | χλ' V T: χ' H ἐξακοσίων  
 τριάκοντα M 27 τοῦ om. T edd. 30 γεγενῆσθαι V | τὸν ἀλιτήριον om. V 31 καὶ διέκδικον om.  
 V | κατήγορος καὶ τῆς ἀληθείας om. V 32 ἄμφω om. V | καταλέλυκε Vc<sup>pc</sup> edd. 32-262,1 τὰς  
 λήρους - αὐστηροῖς om. V

est fidei rectae confessionem, omne Christi dispensationis edocuit expresse misterium. secunda uero collecta est Constantinopoli centum quinquaginta patrum synodus contra spiritus impugnatores Macedonium et deo exosos Semiarianos socios eius. quae sancta synodus eundem spiritum sanctum ducem ac magistrum habens ex patre sine tempore ac sempiternae processione dogmatizauit habere et homousion patri et filio fore coadorandum et conglorificandum, eos autem qui blasphemauerunt sine remissione in eundem paraclitum anathematismis summisit inenarrabilibus, una cum desipiente Apolinario, qui saluatoris nostri hominem sine intellectu, cum esset amens, uerbose perhibuit. et tertia prior Ephesi ducentorum sanctorum patrum refulgens synodus in destructionem et deiectionem hominem colentis Nestorii et consentaneorum eius, qui ex propriis execrabilibus cogitationibus deceptus alium esse deum uerbum qui ante saecula est et alium eum qui ex uirgine propter salutem nostram incarnatus est garrula uoce profatus est, quartam sceleratus etiam nolens personam in sanctam et consubstantialem trinitatem inducens, non solum separans unitas duas Christi naturas in duas subsistentias, uerum etiam uocem qua dei genitrix appellatur maledictus abiurans christotocon hanc uocari nequissime sanxit, quae uere dei mater est et ante partum et post partum uirgo atque omnis intelligibilis ac sensibilis gloria et claritate naturae creata sublimior. hunc igitur eadem sancta ducentorum patrum synodus anathematizauit una cum animam laedentibus deleramentis eius, unum filium ex patre ante saecula illuxisse et eundem in nouissimis diebus de intemerata uirgine ac dei genitrice Maria natum fuisse naturam nostram indutum edocens et deum perfectum et hominem perfectum eundem filium dei denuntians, id est unum filium et Christum et dominum et absolute unam naturam dei uerbi incarnatam, quod significat duarum naturarum unionem quae per subsistentiam facta est. Dei uero genitricem proprie ac per ueritatem sanctam Mariam nominari legitime statuit. oportunissime autem Chalcedone diuinitus collecta orta est synodus sexcentorum triginta sanctorum patrum in depositionem deceptae hereseos confusas Christi naturas perhibentis. quam primus insensatus Eutyches ex insipientia sua instituit, in uno Christo duas naturas inconuertibiliter unitas abnegans et unam naturam ex duabus factam et compositam prodigiose coniciens. qui et Dioscorum noxium fautorem et defensorem habens horthodoxorum dogmatum calumniator et ueritatis hostis inuentus est. sed hos ambos synodus sancta destruxit et deleras uocum